

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1715761366692 din 15 mai 2024
Obiectul achiziției: 44110000-4 - Materiale de construcții

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producă Torul Importatorul Brand	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
LOT nr.1 Gimnaziul Crasnaseni						
Ciment M500 saci	Ciment M500 saci	MD	BPM/LAFARGE	Ciment M500 saci	Ciment M500 saci	
Betoncontact	Betoncontact	MD	SUPRATEN	Betoncontact	Betoncontact	
Adeziv amestic orizont	Adeziv amestic Orizont	MD	SUPRATEN	Adeziv amestic orizont	Adeziv amestic orizont	
Gresie podea	Gresie podea	UA/BG	Cersanit/Keros	Gresie podea	Gresie podea	
Gresie perete, albă	Gresie perete, albă	UA/BG	Cersanit/Keros	Gresie perete, albă	Gresie perete, albă	
Clei , teracotă, interior	Clei , teracotă, interior	MD	ANSWERGLOB	Clei , teracotă, interior	Clei , teracotă, interior	
Colțare la gresie alb plastic	Colțare la gresie alb plastic	UA	PREMIUM	Colțare la gresie alb plastic	Colțare la gresie alb plastic	
Fuga	Fuga	MD	SUPRATEN	Fuga	Fuga	
Cruciulite pentru lucru la teracotă	Cruciulite pentru lucru la teracotă	PL	PROFMET	Cruciulite pentru lucru la teracotă	Cruciulite pentru lucru la teracotă	
țeavă de canalizare,	țeavă de canalizare, plastic ,	MD	UNIPLAST	țeavă de canalizare,	țeavă de canalizare,	

plastic , galbină, 4m d160	galbină, 4m d160			plastic , galbină, 4m d160	plastic , galbină, 4m d160	
țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	MD	UNIPLAST	țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	
țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	MD	UNIPLAST	țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	
țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	MD	UNIPLAST	țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	
Cot 45 grade d50	Cot 45 grade d50	MD	UNIPLAST	Cot 45 grade d50	Cot 45 grade d50	
trecere de la țeavă d110la 50	trecere de la țeavă d110la 50	MD	UNIPLAST	trecere de la țeavă d110la 50	trecere de la țeavă d110la 50	
Nisip spălat	Nisip spălat	MD	SOROCA	Nisip spălat	Nisip spălat	
Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	MD	ACIT TRANS	Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	
Nisip cernut	Nisip cernut	MD	TELENESTI	Nisip cernut	Nisip cernut	
Lot nr.2 Gimnaziul Banesti						
deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	MD	CHETON	deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	
amorsa grunt pennru vopsire in emulsie apoasa 3x14	amorsa grunt pennru vopsire in emulsie apoasa 3x14	MD	SUPRATEN	amorsa grunt pennru vopsire in emulsie apoasa 3x14	amorsa grunt pennru vopsire in emulsie apoasa 3x14	
email pentru beton culoare albastra 5x2,7	email pentru beton culoare albastra 5x2,7	MD	SUPRATEN	email pentru beton culoare albastra 5x2,7	email pentru beton culoare albastra 5x2,7	
amestic uscat tencuiala universala 4x25	amestic uscat tencuiala universala 4x25	MD	SUPRATEN	amestic uscat tencuiala universala 4x25	amestic uscat tencuiala universala 4x25	
vopsea emulsie in dispersie apoasa 16x14	vopsea emulsie in dispersie apoasa 16x14	MD	SUPRATEN	vopsea emulsie in dispersie apoasa 16x14	vopsea emulsie in dispersie apoasa 16x14	
hartie slef usc 23x30 fina	hartie slef usc 23x30 fina	PL	PROFMET	hartie slef usc 23x30 fina	hartie slef usc 23x30 fina	
Lot nr.3 Gimnaziul Mindresti						
tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 7000mm	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 7000mm latimea	MD	KASKADPROFIL	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 7000mm	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 7000mm	

latimea 1060mm, 84 buc	1060mm, 84 buc			latimea 1060mm, 84 buc	latimea 1060mm, 84 buc	
tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	MD	KASKADPROFIL	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	
suruburi	suruburi	PL/RO	PROFMET/BILKA	suruburi	suruburi	
racord de perete jgheab 3m	racord de perete jgheab 3m	MD	KASKADPROFIL	racord de perete jgheab 3m	racord de perete jgheab 3m	
brat de jgheab	brat de jgheab	RO/PL	BILKA/LIDER	brat de jgheab	brat de jgheab	
capac jgheab	capac jgheab	RO/PL	BILKA/LIDER	capac jgheab	capac jgheab	
carlig jgheab	carlig jgheab	RO/PL	BILKA/LIDER	carlig jgheab	carlig jgheab	
racord jgheab	racord jgheab	RO/PL	BILKA/LIDER	racord jgheab	racord jgheab	
cot burlan	cot burlan	RO/PL	BILKA/LIDER	cot burlan	cot burlan	
burlan 1m	burlan 1m	RO/PL	BILKA/LIDER	burlan 1m	burlan 1m	
burlan 3 m	burlan 3 m	RO/PL	BILKA/LIDER	burlan 3 m	burlan 3 m	
bratară burlan	bratară burlan	RO/PL	BILKA/LIDER	bratară burlan	bratară burlan	
cot de evacuare	cot de evacuare	RO/PL	BILKA/LIDER	cot de evacuare	cot de evacuare	
colt extern	colt extern	RO/PL	BILKA/LIDER	colt extern	colt extern	
Reglet jgheab	Reglet jgheab	MD	KASKADPROFIL	Reglet jgheab	Reglet jgheab	

Semnat:**MSign** Numele, Prenumele:**Negru Ruslan** În calitate de:**Administrator**

Ofertantul: **SRL Arta Zidarului** Adresa:**or.Cimislia str.Alexandru cel bun 129 of 17**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1715761366692](#) din 15 mai 2024

Obiectul achiziției: 44110000-4 - Materiale de construcții

Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lot nr.1								
	Ciment M500 saci	t	7	2312,50	2775,00	16187,50	19425,00		
	Betoncontact	kg	45	30,00	36,00	1350,00	1620,00		
	Adeziv amestec orizont	kg	1500	3,00	3,60	4500,00	5400,00		
	Gresie podea	m2	250	142,50	171,00	35625,00	42750,00		
	Gresie perete, albă	m2	150	157,50	189,00	23625,00	28350,00		
	Clei , teracotă, interior	kg	2250	3,00	3,60	6750,00	8100,00		
	Colțare la gresie alb plastic	buc	50	15,00	18,00	750,00	900,00		
	Fuga	kg	40	30,00	36,00	1200,00	1440,00		
	Cruciulite pentru lucru	buc	600	0,05	0,06	30,00	36,00		

	la teracotă							
	țeavă de canalizare, plastic , galbină, 4m d160	buc	4	462,50	555,00	1850,00	2220,00	
	țeavă de canalizare, plastic , surie , 4m d110	buc	16	195,00	234,00	3120,00	3744,00	
	țeavă de canalizare, plastic , surie , 2m d50	buc	15	40,00	48,00	600,00	720,00	
	țeavă de canalizare, plastic , surie , 1m d50	buc	20	22,50	27,00	450,00	540,00	
	Cot 45 grade d50	buc	50	8,50	10,20	425,00	510,00	
	trecere de la țeavă d110la 50	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00	
	Nisip spălat	t	10	312,50	375,00	3125,00	3750,00	
	Pietriș ciuruit spălat sec 15-25mm	t	10	292,50	351,00	2925,00	3510,00	
	Nisip cernut	t	30	247,50	297,00	7425,00	8910,00	
	Total lot nr.1					110237,50	132285,00	
	Lot nr.2							
	deluant pentru emali, white spirit 7x0,9	kg	6,3	32,50	39,00	204,75	245,70	
	amorsa grunt pennru vopsire in emulsie apoasa 3x14	kg	42	20,00	24,00	840,00	1008,00	
	email pentru beton culoare albastra 5x2,7	kg	14	37,50	45,00	525,00	630,00	

	amestic uscat tencuiala universală 4x25	kg	100	3,00	3,60	300,00	360,00		
	vopsea emulsie în dispersie apoasă 16x14	kg	224	27,00	32,40	6048,00	7257,60		
	hartie slef usc 23x30 fina	buc	15	2,50	3,00	37,50	45,00		
	Total lot nr.2					7955,25	9546,30		
	Lot nr.3								
	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 7000mm latimea 1060mm, 84 buc	m2	623,28	110,00	132,00	68560,80	82272,96		
	tabla cutată 0,5zinc h35 lungimea 6800 latimea 1060mm 37 buc	m2	266,7	110,00	132,00	29337,00	35204,40		
	suruburi	buc	6500	0,65	0,78	4225,00	5070,00		
	racord de perete	m.l	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00		
	jpgheab 3m	buc	27	247,50	297,00	6682,50	8019,00		
	brat de jpgheab	buc	30	54,00	64,80	1620,00	1944,00		
	capac jpgheab	buc	2	32,00	38,40	64,00	76,80		
	carlig jpgheab	buc	105	54,00	64,80	5670,00	6804,00		
	racord jpgheab	buc	6	70,00	84,00	420,00	504,00		
	cot burlan	buc	12	79,00	94,80	948,00	1137,60		
	burlan 1m	buc	12	79,00	94,80	948,00	1137,60		
	burlan 3 m	buc	6	220,00	264,00	1320,00	1584,00		

	bratara burlan	buc	24	37,50	45,00	900,00	1080,00		
	cot de evacuare	buc	6	79,00	94,80	474,00	568,80		
	colt extern	buc	1	335,00	402,00	335,00	402,00		
	Reglet jgheab	m.l	80	37,50	45,00	3000,00	3600,00		
	Total lot nr.3					125754,30	150905,16		

Semnat:*MSign* Numele, Prenumele:*Negru Ruslan* În calitate de:*Administrator*

Ofertantul: *SRL Arta Zidarului* Adresa:*or.Cimislia str.Alexandru cel bun 129 of 17*

